

Piese

I.D.: 101804114

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.657,68 RON - 1.657,68 RON

Descriere: : Electrozi 1cut*165.55=165.55 Palet lemn 1 buc*75.00=75.00 Montaj chit 4 buc*23.61=94.44 Poxipol 1 buc*16.47=16.47 Surub cu diblu 6*40 10 BUC*0.23=2.30 Diblu 6 10 buc*0.15=1.50 Ancora 10*140 10 buc*4.19=41.90 Disc diamant 230 1 buc*58.74=58.74 Disc 230 4 buc*12.69=50.76 Burghiu 10.5 2 buc*23.11=46.22 Surub torb.6*50 1 cut12.61=12.61 Piulita 6 (1 cu=30 buc) 1 cut*1.51=1.51 Disc 230 2 buc*12.69=12.69 Burghiu 6 1 buc*4.20=4.20 OSB 6 5 buc*37.82=189.10 Spargator gheata (KAPARO) 3 buc*45.80=137.40 Pensula 1 buc*7.27=7.27 Surub 4.2*25 35 buc*0.16=5.60 Surub 4.2*35 25 buc*0.14=3.50 Banda aerisit 1 buc*167.23=167.23 Sapa 1 buc*23.45=23.45 Coadă 1 buc*15.13=15.13 Cuie tegola 0.15 kg*31.93=4.79 Silicon Fix All 2 buc*33.91=67.82 Banda izolatie 3 buc*4.03=12.09 Sray alb 2 buc*26.89=53.78 Cinga 10 m 2 buc*86.97=173.94 Prestari cu stivuitor 1 h*200.00=200.00
